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Lista de Pecas de Reposicao
Spare Parts List

MODELO GV7000

ftem|Sub ngé%o Descrigdo em Portugués Description in English Qde. | Unid.
1 224515-5 |PORCA CON ARRUELA EMBUTIDA 14-48 [SANDING LOCK NUT 14-48 1 PC
2 743012-7 |DISCO DE BORR 170 5/8" RUBBER PAD 170MM 1 PC
3 324079-0 |EIXO SPINDLE 1 PC
4 152690-6 |RETENTOR DO ROLAMENTO COMPL. BEARING RETAINER COMPLETE 1 PC
4A | C10[213209-7 |RETENTOR DE OLEO 16 OIL SEAL 16 1 PC
5 211129-9 |ROLAMENTO DE ESFERA 6201DDW BALL BEARING 6201DDW 1 PC
6 317458-9 |CAIXA DA ENGRENAGEM GEAR HOUSING 1 PC
7 417460-3 [VEDADOR DE GRAXA GREASE FENCE 1 PC
8 257708-9 |BUCHA 12 SLEEVE 12 1 PC
9 226537-1 |ENGRENAGEM HELICOIDAL 39 HELICAL GEAR 39 1 PC
10 152491-2 [PUNHO 36 COMPL. GRIP 36 COMPLETE 1 PC
11 266211-9 |PARAFUSO ATARRAXANTE M5X40 TAPPING SCREW M5X40 4 PC
12 417837-2 [JUNTA DA CAIXA DE ENGRENAGEM GASKET OF GEAR HOUSING 1 PC
13 152809-7 |TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM GEAR HOUSING COVER COMPLETE 1 PC
13A[C10|212016-5 |ROLAMENTO DE AGULHA 609 NEEDLE BEARING 609 1 PC
14 210005-4 |ROLAMENTO DE ESFERA 608DDW BALL BEARING 608DDW 1 PC
15 240020-4 |VENTOINHA 65 FAN 65 1 PC
16 419721-7 |GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1 PC
17 516446-5 |ROTOR COMPL. - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PC
D10 INC.14 E 15-20 E 22 INC. 14 AND 15 -20 AND 22
17 516448-1 |ROTOR COMPL. - 220V ARMATURE ASS'Y 220-240V 1 PC
D10 INC.14E 15-20 E 22 INC. 14 AND 15 -20 AND 22
18 266056-5 |PARAFUSO ATARRAXANTE M5X45 TAPPING SCREW M5X45 2 PC
19 594401-7 |[ESTATOR COMPL. - 110V FIELD ASS'Y 115V 1 PC
19A[C10|654020-2 |MOLA TERMINAL RING TERMINAL 1 PC
19B|C20{654501-6 [TERMINAL JST P-1.25 CONNECTOR P-1.25 1 PC
19 594403-3 |ESTATOR COMPL. - 220V FIELD ASS'Y 220V 1 PC
19A|C10{654020-2 [MOLA TERMINAL RING TERMINAL 1 PC
19B|C20|654501-6 |TERMINAL JST P-1.25 CONNECTOR P-1.25 1 PC
20 681659-8 |ARRUELA DE ISOLACAO INSULATION WASHER 1 PC
21 253139-0 |ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PC
22 210005-4 |ROLAMENTO DE ESFERA 608DDW BALL BEARING 608DDW 1 PC
23 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PC
24 417453-0 [TAMPA DO PUNHO HANDLE COVER 1 PC
26 183299-3 |CAIXA DO MOTOR COMPL. MOTOR HOUSING SET 1 JG
26 [D10 INC. 27 E 29 INC. 27 AND 29
27 819063-3 |ETIQUETA LOGO MAKITA MAKITA LABEL 1 PC
29 819063-3 |ETIQUETA LOGO MAKITA MAKITA LABEL 1 PC
30 643750-0 [TAMPA DA ESCOVA DE CARVAO BRUSH HOLDER CAP 2 PC
31 194996-6 |ESCOVA DE CARVAO CB-303 CARBON BRUSH CB-303 1 JG
32 651284-9 |INTERRUPTOR SGEL115CDY-6 SWITCH SGEL115CDY-6 1 PC
33 682559-5 |PROTETOR DO FIO 8 CORD GUARD 8 1 PC
34 696314-9 [CABO ELETRICO 1.0X2X2.5 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X2.5 1 PC
35 687063-9 |PRENDEDOR DO FIO CORD CLAMP 1 PC
36 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PC
39 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TAPPING SCREW M4X18 1 PC
40 265995-6 |PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PC
A0l 417793-6 [TAMPA COVER 1 PC
A03 781008-0 |CHAVE FIXA 17 WRENCH 17 1 AC
A04 782403-7 |CHAVE PINO 28 LOCK NUT WRENCH 28 1 AC
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